2.13 Ndarja në Lote: 

Po X  Jo  

Nëse po,   

2.14 Përshkrimi i shkurtër i Loteve:  

(objekti dhe fondi limit për secilin Lot) 

Loti 1: Evadim i Mbetjeve Spitalore për Drejtorinë e Shërbimit Spitalor “Dr. Stefan Gjoni” 

Krujë, me fond limit: 2,044,000 (dy milion e dyzet e katër mijë) lekë pa tvsh. 

Loti 2: Evadim, Trajtim dhe Asgjesim i Mbetjeve të Rrezikshme Spitalore për Drejtorinë e 

Spitalit Rajonal Lezhë, me fond limit: 6,085,000 (gjashtë milion e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa 

tvsh. 

2.14.1 Një ofertues mund të aplikojë për: 

X një Lot,  

X  disa Lote,  

X të gjitha Lotet. 

Për secilin Lot duhet të paraqitet një ofertë e veçantë. 

2.14.2 Numri maksimal i Loteve për ofertues: 

Specifikoni numrin maksimal të Loteve që mund t’i jepen një ofertuesi:

[...]

3.1 Sigurimi i ofertës:  (e zbatueshme në rastin e procedurave të prokurimit me një vlerë më të lartë 

se sa prokurimi me vlerë të vogël).  

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Sigurimit të Ofertës, sipas Shtojcës 3.  

Shuma e sigurimit të ofertës është 162,580 (njëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind e tetëdhjetë) lekë. 

Në rastet e paraqitjes së ofertave për Lote të veçanta, vlera e sigurimit të ofertës për secilin Lot do të jetë si 

më poshtë:                                                                   

Loti 1: 40,880 (dyzet mije e teteqind e tetedhjete) leke 

Loti 2: 121,700 (njeqind e njezet e nje mije e shtateqind) leke 

3.1.2 Autoriteti kontraktor pranon vlerën e pagesës së sigurimit të ofertës nga ofertuesi, në vlerë monetare 

në llogarinë e autoritetit kontraktor OBP: 

Credins Bank 

SËIFT:CDISALTRXXX 

NR.LLOGARIE: 00002032030 

3.1.3 Autoriteti kontraktor pranon pagesën e vlerës së sigurimit të ofertës nga ofertuesi edhe në formën:

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

REF-73586-12-31-2025   

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Evadim, Trajtim dhe Asgjesim i 

Mbetjeve të Rrezikshme Spitalore 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 6,085,000 (gjashtë milion e tetëdhjetë e pesë mijë) 

lekë pa tvsh. 

4.4 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

A)3  Oferta ekonomikisht më e favorshme, bazuar në kosto  X (për secilin lot) 

Sipas rëndësisë:   

1. Çmimi                                                                                          pikët 70

[...]

Evadim, Trajtim dhe Asgjesim i Mbetjeve të Rrezikshme Spitalore për Drejtorinë e 

Spitalit Rajonal Lezhë  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 90524400-0 Mbledhja, transporti dhe 

asgjesimi i mbetjeve spitalore. 

6. Fondi limit: 8,129,000 (tetë milion e njëqind e njëzet e nëntë mijë) lekë, pa TVSH, e ndarë në lote 

si më poshtë:  

Loti 1: Evadim i Mbetjeve Spitalore për Drejtorinë e Shërbimit Spitalor “Dr. Stefan Gjoni” 

Krujë, me fond limit: 2,044,000 (dy milion e dyzet e katër mijë) lekë pa tvsh. 

Loti 2: Evadim, Trajtim dhe Asgjesim i Mbetjeve të Rrezikshme Spitalore për Drejtorinë e 

Spitalit Rajonal Lezhë, me fond limit: 6,085,000 (gjashtë milion e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa 

tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Loti 1: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

Loti 2: 24 (njëzet e katër) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: